
 

UCHWAŁA NR VI-249/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-248/2022 z dnia  

27 lipca 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespół Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 87 789 822,89 87 892 665,89

Różne rozliczenia finansowe 8 822 107,89 8 924 950,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 784 098,90 3 886 941,90

Własne 3 784 098,90 3 886 941,90

268 969 826,52 269 072 669,52

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-249/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

102 843,00

Razem: 102 843,00

75814 102 843,00

102 843,00

102 843,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 669 920,89 17 724 793,89

Szkoły policealne 4 132 736,00 4 187 609,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 132 736,00 4 187 609,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
0,00 54 873,00

250 252 977,47 250 307 850,47

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-249/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

54 873,00

Razem: 54 873,00

80116 54 873,00

54 873,00

54 873,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 285 923,00 5 301 663,00

Pozostała działalność 429 468,00 445 208,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 740,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 15 740,00

5 358 105,00 5 373 845,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-249/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

15 740,00

Razem: 15 740,00

80195 15 740,00

15 740,00

15 740,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 318 002,00 6 334 492,00

Pozostała działalność 253 773,00 270 263,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 490,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 16 490,00

6 318 002,00 6 334 492,00Razem: 16 490,00

80195 16 490,00

16 490,00

16 490,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-249/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

16 490,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 483 674,00 7 499 414,00

Pozostała działalność 528 151,00 543 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 940,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00 11 940,00

7 518 758,00 7 534 498,00Razem: 15 740,00

100,00

11 940,00

11 940,00

500,00

500,00

100,00

80195 15 740,00

3 200,00

3 200,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-249/2022 Z DNIA 27 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

15 740,00


